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４月 148 894,242 414.7 212 1,459,114 613.3 360 2,353,356 1,028.0 360 2,353,356 1,028.0 336 1,994,109 934.8 336 1,994,109 934.8 107.1% 118.0% 110.0% 107.1% 118.0% 110.0%

５月 143 857,478 390.5 163 1,146,954 454.9 306 2,004,432 845.4 666 4,357,788 1,873.4 303 2,045,857 938.8 639 4,039,966 1,873.6 101.0% 98.0% 90.0% 104.2% 107.9% 100.0%

６月 143 767,351 398.2 172 1,225,851 481.9 315 1,993,202 880.1 981 6,350,990 2,753.5 347 2,187,993 902.8 986 6,227,959 2,776.4 90.8% 91.1% 97.5% 99.5% 102.0% 99.2%

７月 146 776,643 437.9 151 1,122,928 444.2 297 1,899,571 882.1 1,278 8,250,561 3,635.6 266 2,302,769 849.5 1,252 8,530,728 3,625.9 111.7% 82.5% 103.8% 102.1% 96.7% 100.3%

８月 113 616,708 395.3 160 1,064,873 468.7 273 1,681,581 864.0 1,551 9,932,142 4,499.6 314 2,053,367 734.5 1,566 10,584,095 4,360.5 86.9% 81.9% 117.6% 99.0% 93.8% 103.2%

９月 144 814,887 433.8 215 1,099,302 485.8 359 1,914,189 919.6 1,910 11,846,331 5,419.2 353 2,062,149 746.9 1,919 12,646,244 5,107.4 101.7% 92.8% 123.1% 99.5% 93.7% 106.1%

１０月 127 636,669 304.6 178 894,577 425.0 305 1,531,246 729.6 2,215 13,377,577 6,148.8 333 1,881,894 792.9 2,252 14,528,138 5,900.3 91.6% 81.4% 92.0% 98.4% 92.1% 104.2%

１１月 125 706,027 304.5 190 1,343,680 510.1 315 2,049,707 814.6 2,530 15,427,284 6,963.4 294 1,783,096 852.0 2,546 16,311,234 6,752.3 107.1% 115.0% 95.6% 99.4% 94.6% 103.1%

１２月 132 698,740 345.0 144 1,206,810 456.8 276 1,905,550 801.8 2,806 17,332,834 7,765.2 352 2,035,532 873.3 2,898 18,346,766 7,625.7 78.4% 93.6% 91.8% 96.8% 94.5% 101.8%

１月 113 793,699 343.9 108 1,206,402 474.2 221 2,000,101 818.1 3,027 19,332,935 8,583.3 252 2,009,039 883.1 3,150 20,355,805 8,508.8 87.7% 99.6% 92.6% 96.1% 95.0% 100.9%

２月 128 826,362 440.1 96 390,571 403.8 224 1,216,933 843.9 3,251 20,549,868 9,427.1 245 1,941,277 864.3 3,395 22,297,082 9,373.1 91.4% 62.7% 97.6% 95.8% 92.2% 100.6%

　３月 140 850,169 401.1 266 1,494,882 695.0 406 2,345,051 1,096.1 3,657 22,894,919 10,523.2 385 2,233,264 926.0 3,780 24,530,346 10,299.0 105.5% 105.0% 118.4% 96.7% 93.3% 102.2%

合　計 1,602 9,238,975 4,609.5 2,055 13,655,944 5,913.7 3,657 22,894,919 10,523.2 3,657 22,894,919 10,523.2 3,780 24,530,346 10,299 3,780 24,530,346 10,299 96.7% 93.3% 102.2%

累 計 比

（金額：千円、重量：トン）

輸　　　出 計

令和６年度 令和５年度 前年比較

令和６年度　「岐阜インランド・デポ」利用実績

累　　　計 計 累　　　計 同 月 比輸　　　入
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